
 صندوق سرمايه گذاري اختصاصي بازارگرداني اكسير سودا

 صورت وضعيت پرتفوي

 براي ماه منتهي به ١٤٠٠/٠٣/٣١



%2,7١7,879٤٣,6١٣,585,٣٤٣٤9,672,227,٣٠59٣7,١١5١5,7٣٣,965,67٣229,٣59٤,٠27,6١٤,8٣٣٣,٤25,6٣5١5,72٠55,6٣٠,٠٣٠,٤6٤5٣,8١٠,٠55,٤5٤٠/25آلومينيوم ايران 
%٤,١87,١6٠١٣6,٠9٠,7٤7,٣72١٠6,٣9٠,١86,٤٤١١,2١8,92٤29,5٤٤,٣66,92١١,559,٠6١٣9,٠2٤,١29,١٤5٣,8٤7,٠2٣25,852١١6,7٣9,682,5٤٤99,٣77,65٤,١٣5٠/٤6بازرسي مهندسي و صنعتي ايران

%١5,٤٤9,756289,١8٠,2٤2,١5722١,٣8١,١2٣,٤١99٠,٤97,885١٠٣,926,١62,267١٤6,926١,8٣٤,١٤6,٠8٣١٠5,8٠٠,7١52,7٠9٣9٠,59٣,٣66,٣٤9286,٣96,٣١٠,١9١١/٣٤بيسكويت   گرجي 
%١١,77٤,52689,262,٤57,٣٤٠١٠5,٠66,6٠5,827١,572,٤28١٣,٤87,٣92,2٠١886,9577,958,578,557١2,٤59,9978,٠٣٠96,٠22,85٠,١7299,977,7٣5,٠٤٠٠/٤7بيمه  ما

%٤6,٣68,٣9١2١٣,٤59,859,١9٠١62,768,٣59,5٤٣٤,96٤,687١9,٣5١,268,5695,8٤2,٠7٤22,٣٠١,٤52,٠6٤٤5,٤9١,٠٠٤٤,٠٣٣2٠6,٠١2,5١8,895١8٣,٣25,785,565٠/86بيمه البرز
%٤8,855,٣٣١٣59,9٣2,٠٠٣,٠22287,٠5١,٠2١,577١٠,٣5٤,55٣٤8,755,962,١٣22,62٠,٤28١١,8٣8,٤59,٣2656,589,٤56٤,652٣9٠,٤٠6,٠85,١5726٣,٠5٤,٠76,١59١/2٣بيمه دانا

%٤,٣٠١,١862٣,٣8٤,٤٤8,٠١82١,٣56,٣5٠,٠6٣٠٠٠٠٤,٣٠١,١86٤,7١22٣,٣8٤,٤٤8,٠١82٠,25١,785,٣69٠/٠9بيمه معلم
%٣٠٠,٠٠٠١,٤٤9,6١2,٠5٠١,٤7٣,679,١52٠٠٠٠٣٠٠,٠٠٠٤,9١6١,٤٤9,6١2,٠5٠١,٤7٣,679,١52٠/٠١بيمه ميهن

%٤,659,٣٤٤١٠١,2٠١,6٠6,588١٠٣,١26,٠٣٤,2٠٣7٠,٠٠٠١,٣99,56٣,272٠٠٤,729,٣٤٤2١,٤9٠١٠2,6٠١,١69,86٠١٠١,556,٣6١,٠22٠/٤7بين  المللي  محصولات   پارس 
%286,٤٣55٣,9٣٤,٠١7,6٠٤52,٣26,2٤8,5٠5٠٠٠٠286,٤٣5١75,89٠5٣,9٣٤,٠١7,6٠٤5٠,٣٤2,762,55٠٠/2٤پارس  خزر

%٤6,8٤7,٣7١١,١86,٠97,97١,672979,77٠,28٣,269١57,8٤٣,١١6٤2,95٠,755,١١66,629,٣٤٠١٣7,6٣٠,58٣,95٣١98,٠6١,١٤7٤,56١١,٠6١,582,١26,2879٠2,67٠,٣٤٠,229٤/22پالايش نفت بندرعباس
%٣١,5١9,١١2١,٠5٤,776,١١٠,89٠٤,6٠٠,١82,7٠٠,78١٣٣,5٠8٤,829,797,87٣98,٠85١٤,٤٤6,١5٠,787٣١,٤5٤,5٣5١5٠,٣٤٠١,٠56,٣١8,١66,559٤,725,28٠,8٤7,٠5822/٠8پتروشيمي پارس

%2,957,8626٠5,989,٣7٣,6786٠2,27١,٣8١,٠78١8,٣2١٣,8٠٤,١82,٤82١١2,5١٣2٣,626,9٤7,٠752,86٣,67٠2١٤,599586,7٤٤,899,7686١٤,٠7٣,667,٣8٤2/87پتروشيمي زاگرس
%9,572,2٤927١,٣١٣,2٣5,5٤62٣٣,٠98,٤١8,592١١١,٤252,6٠9,9٤8,7١6١,١٠١,١١826,٤٤5,5٠١,٣2٣8,582,5562٣,6١٠2٤2,7٤6,267,2٣72٠2,٤8٠,١٤5,2٠8٠/95تراكتورسازي ايران 

%2٤٠,276,25١766,227,٣5٤,726٣85,٣5٠,29٣,88٤7,7٠١,٣9٠١١,٠٠5,98٤,٠١9٤,586,٠٠٠6,779,665,2682٤٣,٣9١,6٤١١,٤٣١762,8١7,٤٤6,5٣2٣٤8,٠28,7٣5,258١/6٣توليد برق ماهتاب كهنوج
%١٠,7٠٣,٣٤72٤2,٠١5,22٠,٠52229,9٤7,٠67,8١٠898,٠٠٠١7,786,٣٤٤,6٣9٠٠١١,6٠١,٣٤72٠,١2٠259,8٠١,56٤,69١2٣٣,2٤١,7٠٣,١2٣١/٠9تكنوتار

%٣٠,2٣٠,7١٤١58,95٠,2١٠,8٤١١٤٣,٣96,١٣5,٤٠6٠٠٠٠٣٠,2٣٠,7١٤٤,٤7١١58,95٠,2١٠,8٤١١٣5,٠58,799,5٣7٠/6٣حمل و نقل بين المللي خليج فارس
%١,6٤١,99288,52٠,٤68,65288,٤52,5١٣,68١٠٠٠٠١,6٤١,9925٣,9١٠88,52٠,٤68,65288,٤52,5١٣,68١٠/٤١حمل و نقل پتروشيمي( سهامي عام

%5,927,5569٣,٠١١,7٠٤,22986,٤76,5٤5,٤٣958٣,٠١١6,85٤,55٠,٣٤9١,٠97,886١١,٣7٤,6٠2,2825,٤١2,68١١٠,٠٤٠82,99١,75١,٣565٤,٣٠2,٠١6,٣١9٠/25ريخته گري  تراكتورسازي  ايران 
%١68,٣١67٣,277,٤82,2٤558,7٠9,٤١٣,٠٣٠6,8٠٠2,528,٣٠9,8٤٤١5,7٠75,926,٤62,٣٤5١59,٤٠9٣58,97٠68,98٠,٣98,١٤757,١79,559,2١٣٠/27سپنتا

%2,٠8١,١6756,٤86,68١,٠62٤6,٤57,9٣5,89٤١٠٤,5٠٠2,١٠9,979,575٣٣٤,86١7,٠9٤,995,5١8١,85٠,8٠6١9,79٠٤9,5٤٠,925,572٣6,599,6١٣,877٠/١7سرما آفرين 
%7,8٤٤,٠8٠57,999,62٣,5555٣,785,١69,١٤2٠٠١8٠,٠٠٠١,٠٣٤,2١٣,٤٠77,66٤,٠8٠5,82٠56,668,692,١7٣٤٤,57١,٠٤5,8٤١٠/2١سرمايه  گذاري  پارس  توشه 

%5٣,6٤7,١7٣٣١9,٠6٠,78١,٣٤٤2٣9,٣52,58١,١28٣,86٠,٠6٠١6,5١6,98٠,٤٣٤٠٠57,5٠7,2٣٣٤,١6٣٣٣5,577,76١,7782٣9,22٠,66٤,995١/١2شركت بيمه اتكايي امين
%١,٤6١,٠٣٠29,٣25,6٠٠,١7529,8١١,558,58٣٠٠٠٠١,٤6١,٠٣٠2٠,٣9٠29,٣25,6٠٠,١7529,767,76٠,995٠/١٤شهد

%١١,٠8٠,299١١١,٠٤٤,9٠١,٣57١٠٠,798,٣77,٠6٤١8٠,٠٠٠١,6٠9,5١9,56١٣95,٠٠٠٣,68١,225,627١٠,865,2998,6٣٤١٠8,695,797,٠5٤9٣,7٣9,695,2١2٠/٤٤صنايع پتروشيمي تخت جمشيد
%75,٠٤١,89522٠,2٠7,٠٠٣,8962٠9,7٣2,662,258٠٠٠٠75,٠٤١,8952,79722٠,2٠7,٠٠٣,8962٠9,7٣2,662,258٠/98صنايع  شيميايي  فارس 

%١8,798,6٠62٠١,٠89,25٣,2٠52٠١,٣25,52٠,27٠١89,7٠6,7٣22,٠5١,8١٤,٤١٣,79٣١86,9٣5,2٣92,٠22,٠89,١١٤,55١2١,57٠,٠99١٠,9٠52٣٤,58٤,5١٠,62١2٣5,2١٣,١٠8,77٣١/١٠صندوق س آواي فرداي زاگرس-ثابت
%١,٠٠٠,٠٠٠١٠,٠٠٠,٠٠٠,٠٠٠9,999,29٣,75٠٠٠٠٠١,٠٠٠,٠٠٠١٠,٠٠٠١٠,٠٠٠,٠٠٠,٠٠٠9,999,29٣,75٠٠/٠5صندوق س ثروت هامرز-سهام

%5٠١,٤27,5665,٠5١,٠72,5٤2,٤٠75,٠5١,2١8,١٣٠,٣٤٠2,٤57,85٤,6٤٠2٤,79٠,88٠,677,٠522,6١5,٤26,85١26,٣69,56٣,٠69,8٤8٣٤٣,855,٣55١٠,٠89٣,٤66,2٤١,٤88,٠26٣,٤68,٠١١,85٤,892١6/2١صندوق س. با درآمد ثابت كمند
%2,82٠,7٤927,889,28٣,99٣26,62١,726,٤٠5١,٠66,١٤89,9١5,٣26,8١2١,٠٠٠,9799,89٣,867,7262,885,9١89,25828,٠5١,٣2٣,76١26,697,52٣,29٤٠/١2صندوق س. سهام زرين كوروش-س

%١٤١,١٤7,72١١,67٤,76٤,575,٣٣7١,٤6٣,١75,٠79,568١١,667,6٠١١22,8٣6,29٣,869٣2,696,٠98٣6٠,557,258,5٤٠١2٠,١١9,22٤١٠,662١,٤١2,56٣,866,776١,28٠,62٠,7١6,٠625/98صندوق س.سپهر كاريزما-س
%2,5٣١,٤2725,66١,682,٠5٤26,١٤5,96١,١967,72٤,75٤79,66٤,96٠,٠8٠٤,925,5٣55١,١٣7,9١8,2995,٣٣٠,6٤6١٠,٤٠٠5٤,88٠,2١8,٣8955,٤25,55١,7٠٤٠/26صندوق س.سهام فراز داريك-س

%١5٤,7٠2,7١٠٤,22٤,١٤6,8١6,67٣٣,76١,٠56,٣57,٤٣٠٠٠22٤,٤٠٠5,226,٤8٣,7٠5١5٤,٤78,٣١٠22,9٣٠٤,2١8,٠١9,59٠,١6٤٣,5٣9,٤95,585,687١6/5٤صنعتي زر ماكارون
%١6,٠٣٠,968١85,572,992,299١55,5٤2,٣97,١٤9٠٠٠٠١6,٠٣٠,9688,65٠١85,572,992,299١٣8,562,٤85,6١6٠/65عمران وتوسعه فارس 

%6,7٤٠,7٣656,68١,2١٠,٠٤55٤,٤٣٠,٤88,98١٠٠٠٠6,7٤٠,7٣68,٠8١56,68١,2١٠,٠٤55٤,٤٣٠,٤88,98١٠/25فرآورده هاي غدايي وقندپيرانشهر
%١١,2٠2,96652٠,٤6٠,٠٤2,8١٠٣٤7,١١7,559,7٣5٠٠٠٠١١,2٠2,96626,85952٠,٤6٠,٠٤2,8١٠٣٠٠,67١,779,٤٤2١/٤١فرابورس ايران
%٣,9٣١,228٣6,٤65,٤55,99٣٣٤,٠١8,56٠,7١٠٠٠٣6,٠٠٠١٤9,69١,7١5٣,895,228٤,٣59٣6,١٣١,525,62٤١6,966,٣9٤,585٠/٠8فنرسازي خاور

%٣9,٣٤9,٣5١5٤7,١٣8,675,٣٣١58١,927,79٣,٣٠٠2,558,١55٣7,95٣,٣9٠,69٠2,2٣9,١99٣٤,5١6,١٤٣,٣٠7٣9,668,٣٠7١5,27٠55٣,9٣7,76٠,8986٠5,27٤,689,25٤2/8٣فولاد  خوزستان
%5,595,66٠69,66٣,١٣٠,٤١56٣,52٣,978,٣١7٣٣١,٣6٠٤,٤٤6,١65,٠٤١٣,69٤,٤٤2٤8,957,677,7٤72,2٣2,578١٤,٣١527,99٠,95١,٣72٣١,9٣5,٠6٤,96١٠/١5فولاد كاويان
%١,8٣٤,٠٠٠6٤,57٣,896,٤7965,625,626,59٠٠٠٠٠١,8٣٤,٠٠٠٣5,٤٣٠6٤,57٣,896,٤796٤,929,2٣6,2٤9٠/٣٠قند لرستان 
%١,٤١١,١٣767,9٤2,١62,68٠6٤,9٣٣,٤7١,877٠٠٠٠١,٤١١,١٣728,99٠67,9٤2,١62,68٠٤٠,877,77٠,895٠/١9قندهكمتان 
%5,595,9١٤١١٠,١8٠,١9٠,5٤6١٠2,٠٤2,22٣,5١2٠٠٠٠5,595,9١٤١8,2٤5١١٠,١8٠,١9٠,5٤6١٠2,٠١9,856,867٠/٤8گروه فن آوا

بهاي تمام شده
خريد طي دوره نام شركت

خالص ارزش فروشبهاي تمام شدهتعداد

١٤٠٠/٠2/٣١

صندوق سرمايه گذاري بازارگرداني اكسير سودا

صورت وضعيت پورتفوي

براي ماه منتهي به ١٤٠٠/٠٣/٣١

مبلغ فروشتعداد
فروش طي دوره

 ١- سرمايه گذاري ها

 ١-١- سرمايه گذاري در سهام و حق تقدم سهام

درصد به كل 
دارايي هاي 

١٤٠٠/٠٣/٣١ تغييرات طي دوره

خالص ارزش فروشبهاي تمام شدهقيمت بازارتعداد
تعداد



%25,575,797١٠7,١٠5,587,9٣56٠,875,2٤8,٠77٣,١٣5,7999,٣٣٣,2٤١,٣56١2,7٤6,2٠٠٣2,696,٣72,٣١٤١5,965,٣96٣,٣2١6٣,5٤7,١١9,٣2852,98٠,78٤,٠95٠/25گلوكوزان 
%٤٠٤,58759,67٠,96٣,9956٠,298,289,٤95٠٠٠٠٤٠٤,587١٤6,89٠59,67٠,96٣,99559,٣8٤,6١7,79٤٠/28لامپ   پارس  شهاب 

%١٤,٣68,727٣٠١,2٠2,295,9٠٤2١٤,٣62,٠55,٠٣8٤٣٤,927٤,٣١2,6٤8,١٤2١,١52,١25١١,88٠,7٠7,8٠٤١٣,65١,5299,١٤٠28١,579,26١,٤75١2٤,68٠,١٤6,٠79٠/58موتورسازان تراكتورسازي ايران 
%2,569,25969,6١١,2٤2,٣6968,8٠٣,8١٠,5٣٣١,٣92,827٣٤,277,٤٠8,25٣88٠,٤٠922,275,٤٣2,962٣,٠8١,67722,85٠8٠,5٠9,٣١٠,9797٠,٣62,8٠٣,٠٤7٠/٣٣نورد آلومينيوم 

%2,6٠٤,٤7٣2١,8١٠,٣59,5٣2١9,955,92٠,929٣65,5782,259,2٣٤,7877١7,869٤,565,7١٣,٣662,252,١826,2٤٠١8,١68,288,95١١٤,٠٤2,9٣٤,9٣2٠/٠7واسپاري تجارت وسرمايه ايرانيان
%6٠٤,٣٣٣2٣,298,65٣,٤662٣,889,2٤٣,8٤6٠٠٠٠6٠٤,٣٣٣2٣,٣١٠2٣,298,65٣,٤66١٤,٠76,296,١٠8٠/٠7كارخانجات  قند قزوين 

%2٣,8٠9,٠١٠6١6,١95,5٤6,72٠528,٣96,225,5٣5٣٤5,٠١8,٣١5٣,٤99,٣96,7٤275,٠8٠١,٤٤2,٤6٣,١6٣٣68,752,2٤5١,٠9١6١7,752,٠٣٣,١١٠٤٠2,٠٠2,9٤٤,68٤١/88كارخانجات توليدي شيشه رازي 
%١,7٠٠,٠٠٠8,٤2١,٤66,87١8,١55,٤97,١٠8276,99٠١,269,88٠,55٤٠٠١,976,99٠٤,٣529,69١,٣٤7,٤258,597,٣2١,5٤6٠/٠٤كشت و صنعت جوين

%7,265,697١56,6٤2,7٣٣,٠6١١٤2,88٠,2٤5,٣8٣٠٠٠٠7,265,697١7,6٤٠١56,6٤2,7٣٣,٠6١١28,٠69,٤88,2٤٠٠/6٠كشت  و صنعت  چين  چين
%٠٠٠7,٠٠٠,٠٠٠2١,727,١7٣,٤١٤٠٠7,٠٠٠,٠٠٠٣,٠١52١,727,١7٣,٤١٤2١,٠88,96٠,2٠٠٠/١٠بيمه كارآفرين

%١,662,92٣,٠٤٤2٠,88٣,٠7٣,٠62,72٤22,٣٣٤,525,578,١٤5٣,٣٠9,٤89,5٤927,5١8,995,2٤٤,2282,888,585,7٤١29,299,976,6٤2,6٤٠2,٠8٣,826,852١8,986,6٤١,٤77,5252٠,٠٤٠,٣8٣,672,5629٣/65جمع



%١٣99/٠6/١6١٤٠٣/٠2/١6١8١8٤٤5,٠٠٠٤٤5,١٣١,7٣6,89٣٤٤٤,677,٣75,٠٠٠٣٣5,٠٠٠٣٣5,٠5٣,٣75,٠٠٠٣٠,٠٠٠29,987,269,99275٠,٠٠٠١,٠٠٠,٠٠٠75٠,١72,٣٣8,55٠7٤9,٤56,25٠,٠٠٠٣/5٠بلهبلهمرابحه عام دولتي5-ش.خ٠٣٠2
٤٤5,٠٠٠٤٤5,١٣١,7٣6,89٣٤٤٤,677,٣75,٠٠٠٣٣5,٠٠٠٣٣5,٠5٣,٣75,٠٠٠٣٠,٠٠٠29,987,269,99275٠,٠٠٠75٠,١72,٣٣8,55٠7٤9,٤56,25٠,٠٠٠٣/5٠%

اطلاعات اوراق بهادار با درآمد ثابت

بهاي تمام شدهتعداد نام اوراق
داراي 

مجوز از 
سازمان

بورسي يا 
فرابورسي

تاريخ سر رسيدتاريخ انتشار
بهاي تمام شدهتعداد

خريد طي دوره

نرخ موثر نرخ سود

 ١-٢- سرمايه گذاري در اوراق بهادار با درآمد ثابت يا علي الحساب

صندوق سرمايه گذاري بازارگرداني اكسير سودا

صورت وضعيت پورتفوي

براي ماه منتهي به ١٤٠٠/٠٣/٣١

قيمت بازار 
هر ورقه

خالص ارزش فروشبهاي تمام شده
درصد به كل 
دارايي هاي 

صندوق

١٤٠٠/٠٣/٣١

مبلغ فروشتعداد

فروش طي دوره

تغييرات طي دوره

تعداد خالص ارزش فروش

١٤٠٠/٠٢/٣١



%١٣97/٠٤/٠١89١,٠85,٤8٣767,١٣٣55٣,5259١,299,٠9١٠/٠٠سپرده كوتاه مدت7٠٠8٣١٠97988بانك شهر كيش
%١٣97/١2/258١22,١52,926,٠86١87,59١,868,777١87,٣٤5,67٣,6٤٠١22,٣99,١2١,22٣٠/57سپرده كوتاه مدت2٠٣٣١7٠85٠٠١بانك آينده امانيه
%١٣97/١2/25١86٠,552,8٣6,١٤5٠٠6٠,552,8٣6,١٤5٠/28سپرده كوتاه مدت8٠١١857١٠٠٠٤بانك آينده امانيه
%١٣99/٠٣/١986٤,58٤,9٣٠,97726١,6١9,٣78,575287,٤٠٠,٣59,٣65٣8,8٠٣,95٠,١87٠/١8سپرده كوتاه مدت١-١٤٣١8٠86-8١٠٠-27١پاسارگاد سعدي

%١٣99/٠9/٠١8٣٠8,7٣5,2٤6,١٤5١8,2٠5,٣٤8,676,٠٠2١8,2٠١,875,٤6٣,١82٣١2,2٠8,٤58,965١/٤6سپرده كوتاه مدت7٠٠8٤7٤١5968بانك شهر سه راه فرمانيه 
556,١١7,٠2٤,8٣6١8,65٤,56٠,69٠,٤87١8,676,622,٠٤9,7١25٣٤,٠55,665,6١١2/5٠%

تاريخ افتتاحنوع حسابشماره حساب

 ١-٣- سرمايه گذاري در  سپرده بانكي

نرخ سود

مشخصات حساب بانكي

صندوق سرمايه گذاري بازارگرداني اكسير سودا

صورت وضعيت پورتفوي

براي ماه منتهي به ١٤٠٠/٠٣/٣١

مبلغ
درصد به 

كل 
دارايي ها

١٤٠٠/٠٣/٣١

مبلغ

١٤٠٠/٠2/٣١

كاهشافزايش

تغييرات طي دوره

سپرده 



يادداشت

%2/28-%١55/٣٣(٤88,9٤9,١٤٠,١١٠)2-١سرمايه گذاري در سهام  و حق تقدم

%٠/٠٤%2/68-28,٤٤6,6١9,١56-2سرمايه گذاري در اوراق بهادار با درآمد ثابت 

%٠/٠١%٠/77-22,٤٣١,٤67,5٣٠-٣درآمد سپرده بانكي  و گواهي سپرده

%٠/75%5٠/7١-2١59,6١7,6٠7,٤55-٤ساير درآمدها
(٣١8,٤5٣,٤٤5,969)١٠١/١7%-١/٤9%

صندوق سرمايه گذاري بازارگرداني اكسير سودا

صورت وضعيت درآمدها

براي ماه منتهي به ١٤٠٠/٠٣/٣١

 ٢- درآمد حاصل از سرمايه گذاري ها

مبلغشرح
درصد از كل 

درآمدها
درصد به كل دارايي هاي 

صندوق



١,27٤,997,٤٠٠(١95,6١6,٠٤٠)١,27٤,997,٤٠٠١,٤7٠,6١٣,٤٤٠(١95,6١6,٠٤٠)١٤٠٠/٠٣/١٠6,١27,5562٤٠١,٤7٠,6١٣,٤٤٠ريخته گري  تراكتورسازي  ايران 
١,١2١,١7٠,266(١72,٠١5,١6٤)١,١2١,١7٠,266١,29٣,١85,٤٣٠(١72,٠١5,١6٤)١٤٠٠/٠٣/١٠١٤,٣68,7279٠١,29٣,١85,٤٣٠موتورسازان تراكتورسازي ايران 

8,2٣١,١68,٣96(١,٣٤١,79٣,2٠٤)8,2٣١,١68,٣969,572,96١,6٠٠(١,٣٤١,79٣,2٠٤)١٤٠٠/٠٣/2٤2٣,9٣2,٤٠٤٤٠٠9,572,96١,6٠٠كارخانجات توليدي شيشه رازي 

٣,٠6٤,2١6,٤٣7(٤89,٠١5,٣6٣)٣,٠6٤,2١6,٤٣7٣,55٣,2٣١,8٠٠(٤89,٠١5,٣6٣)١٤٠٠/٠٣/١92٣,688,2١2١5٠٣,55٣,2٣١,8٠٠بيسكويت   گرجي 
2,897,٤١5,5٠٠(٤26,67٤,2٠٠)2,897,٤١5,5٠٠٣,٣2٤,٠89,7٠٠(٤26,67٤,2٠٠)١٤٠٠/٠٣/٠١١١,٠8٠,299٣٠٠٣,٣2٤,٠89,7٠٠صنايع پتروشيمي تخت جمشيد

7,622,٣99,٠٣٠(٤١,766,57٠)7,622,٣99,٠٣٠7,66٤,١65,6٠٠(٤١,766,57٠)١٤٠٠/٠٣/٠8١١,79١,٠2٤65٠7,66٤,١65,6٠٠بيمه  ما

26,878,2٤7,57٠(2,666,88٠,5٤١)2٤,2١١,٣67,٠2926,878,2٤7,57٠(2,666,88٠,5٤١)2٤,2١١,٣67,٠29

تعداد سهام 
متعلقه در زمان 

مجمع

سود 
متعلق به 
هر سهم

اطلاعات مجمع

صندوق سرمايه گذاري بازارگرداني اكسير سودا

صورت وضعيت درآمدها

براي ماه منتهي به ١٤٠٠/٠٣/٣١

هزينه تنزيل
خالص درآمد سود 

سهام

از ابتداي سال مالي تا پايان ماه

جمع درآمد سود 
سهام

هزينه تنزيل
خالص درآمد سود 

سهام

طي ماه

جمع درآمد سود 
سهام

 درآمد سود سهام

نام شركت
تاريخ مجمع



١٤٠٣/٠2/١6١88,7٣٣,8٤9,١6٣8,7٣٣,8٤9,١6٣8,7٣٣,8٤9,١6٣8,7٣٣,8٤9,١6٣مرابحه عام دولت5-ش.خ٠٣٠2
١٠8767,١٣٣٠767,١٣٣767,١٣٣٠767,١٣٣بانك شهر كيش

2٤٠87٣٠,6٣5,١88٠7٣٠,6٣5,١887٣٠,6٣5,١88٠7٣٠,6٣5,١88بانك آينده
922,9١7,٤55     (2,79٤,٣77)922,9١7,٤55925,7١١,8٣2(2,79٤,٣77) 2٤٠١8925,7١١,8٣2بانك آينده امانيه
١7٠8٣79,778,٤7٤٠٣79,778,٤7٤٣79,778,٤7٤٠٣79,778,٤7٤پاسارگاد سعدي

٣97,٣69,28٠٠٣97,٣69,28٠٣97,٣69,28٠٠٣97,٣69,28٠بانك شهر سه راه فرمانيه 
١١,١68,١١١,٠7٠(2,79٤,٣77)     ١١,١65,٣١6,69٣١١,١68,١١١,٠7٠(2,79٤,٣77)     ١١,١65,٣١6,69٣

مشخصات

صندوق سرمايه گذاري بازارگرداني اكسير سودا

صورت وضعيت درآمدها

براي ماه منتهي به ١٤٠٠/٠٣/٣١

 سود اوراق بهادار با درآمد ثابت و سپرده بانكي

خالص درآمد

از ابتداي سال مالي تا پايان ماه

خالص درآمدهزينه تنزيلدرآمد سود

طي ماه

درآمد سود توضيحات
روز دريافت 

سود
هزينه تنزيلنرخ سودتاريخ سر رسيد



(5,2١2,8٣9,١5٤)١,١52,١25١١,88٠,7٠7,8٠٤١7,٠9٣,5٤6,958(5,2١2,8٣9,١5٤)١,١52,١25١١,88٠,7٠7,8٠٤١7,٠9٣,5٤6,958موتورسازان تراكتورسازي ايران 
(2٠١,7٣٣,9٣6)١٤6,926١,8٣٤,١٤6,٠8٣2,٠٣5,88٠,٠١9(2٠١,7٣٣,9٣6)١٤6,926١,8٣٤,١٤6,٠8٣2,٠٣5,88٠,٠١9بيسكويت   گرجي 

٣,69٤,٤٤2٤8,957,677,7٤7٤2,2١6,9٤٣,67٣6,7٤٠,7٣٤,٠7٤٣,69٤,٤٤2٤8,957,677,7٤7٤2,2١6,9٤٣,67٣6,7٤٠,7٣٤,٠7٤فولاد كاويان
(229,٠١8,96٠)22٤,٤٠٠5,226,٤8٣,7٠55,٤55,5٠2,665(229,٠١8,96٠)22٤,٤٠٠5,226,٤8٣,7٠55,٤55,5٠2,665صنعتي زر ماكارون

١,٠٠٠,9799,89٣,867,7269,٤١٣,665,٤٠2٤8٠,2٠2,٣2٤١,٠٠٠,9799,89٣,867,7269,٤١٣,665,٤٠2٤8٠,2٠2,٣2٤صندوق س. سهام زرين كوروش-س
(٤,٣9١,2٣٣,٤٣2)١,٠97,886١١,٣7٤,6٠2,282١5,765,8٣5,7١٤(٤,٣9١,2٣٣,٤٣2)١,٠97,886١١,٣7٤,6٠2,282١5,765,8٣5,7١٤ريخته گري  تراكتورسازي  ايران 

98,٠85١٤,٤٤6,١5٠,787١٤,٣١5,285,٠78١٣٠,865,7٠998,٠85١٤,٤٤6,١5٠,787١٤,٣١5,285,٠78١٣٠,865,7٠9پتروشيمي پارس
٤,925,5٣55١,١٣7,9١8,2995٠,772,688,2٣١٣65,2٣٠,٠68٤,925,5٣55١,١٣7,9١8,2995٠,772,688,2٣١٣65,2٣٠,٠68صندوق س.سهام فراز داريك-س

(2٠٠,٠٠7,87٠)١8٠,٠٠٠١,٠٣٤,2١٣,٤٠7١,2٣٤,22١,277(2٠٠,٠٠7,87٠)١8٠,٠٠٠١,٠٣٤,2١٣,٤٠7١,2٣٤,22١,277سرمايه  گذاري  پارس  توشه 
(٣6٠,79٤,٣7٣)١,١٠١,١١826,٤٤5,5٠١,٣2٣26,8٠6,295,696(٣6٠,79٤,٣7٣)١,١٠١,١١826,٤٤5,5٠١,٣2٣26,8٠6,295,696تراكتورسازي ايران 

(9٣5,28٠,١٣١)6,629,٣٤٠١٣7,6٣٠,58٣,95٣١٣8,565,86٤,٠8٤(9٣5,28٠,١٣١)6,629,٣٤٠١٣7,6٣٠,58٣,95٣١٣8,565,86٤,٠8٤پالايش نفت بندرعباس
٣95,٠٠٠٣,68١,225,627٣,59٣,٣٤6,98287,878,6٤5٣95,٠٠٠٣,68١,225,627٣,59٣,٣٤6,98287,878,6٤5صنايع پتروشيمي تخت جمشيد

(١١9,5١7,٤8٤)229,٣59٤,٠27,6١٤,8٣٣٤,١٤7,١٣2,٣١7(١١9,5١7,٤8٤)229,٣59٤,٠27,6١٤,8٣٣٤,١٤7,١٣2,٣١7آلومينيوم ايران 
(٣7٠,٤١١,١9١)٣٣٤,86١7,٠9٤,995,5١87,٤65,٤٠6,7٠9(٣7٠,٤١١,١9١)٣٣٤,86١7,٠9٤,995,5١87,٤65,٤٠6,7٠9سرما آفرين 

(٣,١١٣,٣٠6,١87)2,62٠,٤28١١,8٣8,٤59,٣26١٤,95١,765,5١٣(٣,١١٣,٣٠6,١87)2,62٠,٤28١١,8٣8,٤59,٣26١٤,95١,765,5١٣بيمه دانا
(86١,٤٣7,٠7٤)7١7,869٤,565,7١٣,٣665,٤27,١5٠,٤٤٠(86١,٤٣7,٠7٤)7١7,869٤,565,7١٣,٣665,٤27,١5٠,٤٤٠واسپاري تجارت وسرمايه ايرانيان

2,2٣9,١99٣٤,5١6,١٤٣,٣٠7٣٣,٠85,٣٤٠,١66١,٤٣٠,8٠٣,١٤١2,2٣9,١99٣٤,5١6,١٤٣,٣٠7٣٣,٠85,٣٤٠,١66١,٤٣٠,8٠٣,١٤١فولاد  خوزستان
886,9577,958,578,5577,9١٣,822,7٣5٤٤,755,822886,9577,958,578,5577,9١٣,822,7٣5٤٤,755,822بيمه  ما

(٣٠2,٣6٠,668)١,559,٠6١٣9,٠2٤,١29,١٤5٣9,٣26,٤89,8١٣(٣٠2,٣6٠,668)١,559,٠6١٣9,٠2٤,١29,١٤5٣9,٣26,٤89,8١٣بازرسي مهندسي و صنعتي ايران
١86,9٣5,2٣92,٠22,٠89,١١٤,55١2,٠١8,555,٠87,86١٣,5٣٤,٠26,69٠١86,9٣5,2٣92,٠22,٠89,١١٤,55١2,٠١8,555,٠87,86١٣,5٣٤,٠26,69٠صندوق س آواي فرداي زاگرس-ثابت

(22٣,682,727)75,٠8٠١,٤٤2,٤6٣,١6٣١,666,١٤5,89٠(22٣,682,727)75,٠8٠١,٤٤2,٤6٣,١6٣١,666,١٤5,89٠كارخانجات توليدي شيشه رازي 
١5,7٠75,926,٤62,٣٤55,٤8٣,779,299٤٤2,68٣,٠٤6١5,7٠75,926,٤62,٣٤55,٤8٣,779,299٤٤2,68٣,٠٤6سپنتا

(89١,٣5٣,٣56)88٠,٤٠922,275,٤٣2,9622٣,١66,786,٣١8(89١,٣5٣,٣56)88٠,٤٠922,275,٤٣2,9622٣,١66,786,٣١8نورد آلومينيوم 
5,8٤2,٠7٤22,٣٠١,٤52,٠6٤2٠,526,72٤,8٣8١,77٤,727,2265,8٤2,٠7٤22,٣٠١,٤52,٠6٤2٠,526,72٤,8٣8١,77٤,727,226بيمه البرز

١١2,5١٣2٣,626,9٤7,٠7522,9٠7,5١9,78٠7١9,٤27,295١١2,5١٣2٣,626,9٤7,٠7522,9٠7,5١9,78٠7١9,٤27,295پتروشيمي زاگرس
٣2,696,٠98٣6٠,557,258,5٤٠٣٣9,2٤2,26٤,5١٤2١,٣١٤,99٤,٠26٣2,696,٠98٣6٠,557,258,5٤٠٣٣9,2٤2,26٤,5١٤2١,٣١٤,99٤,٠26صندوق س.سپهر كاريزما-س

(55٣,٠7٣,679)٤,586,٠٠٠6,779,665,2687,٣٣2,7٣8,9٤7(55٣,٠7٣,679)٤,586,٠٠٠6,779,665,2687,٣٣2,7٣8,9٤7توليد برق ماهتاب كهنوج
(١6١,8٣١,٣٤8)٣6,٠٠٠١٤9,69١,7١5٣١١,52٣,٠6٣(١6١,8٣١,٣٤8)٣6,٠٠٠١٤9,69١,7١5٣١١,52٣,٠6٣فنرسازي خاور

١2,7٤6,2٠٠٣2,696,٣72,٣١٤٣٠,٤٣9,288,١862,257,٠8٤,١28١2,7٤6,2٠٠٣2,696,٣72,٣١٤٣٠,٤٣9,288,١862,257,٠8٤,١28گلوكوزان 
(6,29٤,2٣٤,7٣٤)2,6١5,٤26,85١26,٣69,56٣,٠69,8٤826,٣75,857,٣٠٤,582(6,29٤,2٣٤,7٣٤)2,6١5,٤26,85١26,٣69,56٣,٠69,8٤826,٣75,857,٣٠٤,582صندوق س. با درآمد ثابت كمند
٣٠,٠٠٠29,987,269,99229,978,25٠,٠٠١9,٠١9,99١٣٠,٠٠٠29,987,269,99229,978,25٠,٠٠١9,٠١9,99١مرابحه عام دولت5-ش.خ٠٣٠2

2,888,6١5,7٤١29,٣29,96٣,9١2,6٣229,٣١5,٠5٣,596,75١١٤,9١٠,٣١5,88١2,888,6١5,7٤١29,٣29,96٣,9١2,6٣229,٣١5,٠5٣,596,75١١٤,9١٠,٣١5,88١

بهاي فروشتعداد

صندوق سرمايه گذاري بازارگرداني اكسير سودا

صورت وضعيت درآمدها

براي ماه منتهي به ١٤٠٠/٠٣/٣١

 سود(زيان) حاصل از فروش اوراق بهادار

سود و زيان ناشي از فروشارزش دفتري

از ابتداي سال مالي تا پايان ماه

نام شركت
ارزش دفتريبهاي فروشتعداد

سود و زيان ناشي از 
فروش

طي ماه



(٤6,٤٤5,78٠,29٣)١١,2٠2,966٣٠٠,67١,779,٤٤١٣٤7,١١7,559,7٣5(٤6,٤٤5,78٠,29٣)١١,2٠2,966٣٠٠,67١,779,٤٤١٣٤7,١١7,559,7٣5فرابورس ايران

١5,965,٣9652,98٠,78٤,٠95٣9,769,2٠١,2٤7١٣,2١١,582,8٤8١5,965,٣9652,98٠,78٤,٠95٣9,769,2٠١,2٤7١٣,2١١,582,8٤8گلوكوزان 

(8,٣٣7,٣٣5,868)٣٠,2٣٠,7١٤١٣5,٠58,799,5٣7١٤٣,٣96,١٣5,٤٠6(8,٣٣7,٣٣5,868)٣٠,2٣٠,7١٤١٣5,٠58,799,5٣7١٤٣,٣96,١٣5,٤٠6حمل و نقل بين المللي خليج فارس

(9١٣,67١,7٠١)٤٠٤,58759,٣8٤,6١7,79٣6٠,298,289,٤95(9١٣,67١,7٠١)٤٠٤,58759,٣8٤,6١7,79٣6٠,298,289,٤95لامپ   پارس  شهاب 

(٤25,86٤,5١9)2,885,9١826,697,52٣,29٤27,١2٣,٣87,8١٤(٤25,86٤,5١9)2,885,9١826,697,52٣,29٤27,١2٣,٣87,8١٤صندوق س. سهام زرين كوروش-س

2,86٣,67٠6١٤,٠7٣,667,٣8٤58٣,١68,٠٤٣,779٣٠,9٠5,62٣,6٠52,86٣,67٠6١٤,٠7٣,667,٣8٤58٣,١68,٠٤٣,779٣٠,9٠5,62٣,6٠5پتروشيمي زاگرس

٣9,668,٣٠76٠5,27٤,689,25٣586,795,8٤٣,82٣١8,٤78,8٤5,٤٣٠٣9,668,٣٠76٠5,27٤,689,25٣586,795,8٤٣,82٣١8,٤78,8٤5,٤٣٠فولاد  خوزستان

(2١6,١٠5,269,٠76)١5٤,٤78,٣١٠٣,5٣9,٤95,585,687٣,755,6٠٠,85٤,76٤(2١6,١٠5,269,٠76)١5٤,٤78,٣١٠٣,5٣9,٤95,585,687٣,755,6٠٠,85٤,76٤صنعتي زر ماكارون

(١٤,٤9١,7٠9,٣26)١١,6٠١,٣٤72٣٣,2٤١,7٠٣,١222٤7,7٣٣,٤١2,٤٤9(١٤,٤9١,7٠9,٣26)١١,6٠١,٣٤72٣٣,2٤١,7٠٣,١222٤7,7٣٣,٤١2,٤٤9تكنوتار

(22,٣66,6٤٣)5,595,9١٤١٠2,٠١9,856,867١٠2,٠٤2,22٣,5١١(22,٣66,6٤٣)5,595,9١٤١٠2,٠١9,856,867١٠2,٠٤2,22٣,5١١گروه فن آوا

(٣6,875,٠95,٤76)١٠5,8٠٠,7١5286,٣96,٣١٠,١9٠٣2٣,27١,٤٠5,667(٣6,875,٠95,٤76)١٠5,8٠٠,7١5286,٣96,٣١٠,١9٠٣2٣,27١,٤٠5,667بيسكويت   گرجي 

2,2٣2,578٣١,9٣5,٠6٤,96٠25,75٣,١99,6856,١8١,865,2752,2٣2,578٣١,9٣5,٠6٤,96٠25,75٣,١99,6856,١8١,865,275فولاد كاويان

٣٤٣,855,٣55٣,٤68,٠١١,85٤,89١٣,٤66,2٤١,5٠2,8٠9١,77٠,٣52,٠82٣٤٣,855,٣55٣,٤68,٠١١,85٤,89١٣,٤66,2٤١,5٠2,8٠9١,77٠,٣52,٠82صندوق س. با درآمد ثابت كمند

2١,57٠,٠992٣5,2١٣,١٠8,7722٣٤,58٤,8٤6,2٠١628,262,57١2١,57٠,٠992٣5,2١٣,١٠8,7722٣٤,58٤,8٤6,2٠١628,262,57١صندوق س آواي فرداي زاگرس-ثابت

(١٠,662,٤٤٠,25١)١2,٤59,99799,977,7٣5,٠٤٠١١٠,6٤٠,١75,292(١٠,662,٤٤٠,25١)١2,٤59,99799,977,7٣5,٠٤٠١١٠,6٤٠,١75,292بيمه  ما

(٤٣,797,588)١,٤6١,٠٣٠29,767,76٠,99٤29,8١١,558,58٣(٤٣,797,588)١,٤6١,٠٣٠29,767,76٠,99٤29,8١١,558,58٣شهد

(٤,5٠2,89٤,882)١,85٠,8٠6٣6,599,6١٣,877٤١,١٠2,5٠8,76٠(٤,5٠2,89٤,882)١,85٠,8٠6٣6,599,6١٣,877٤١,١٠2,5٠8,76٠سرما آفرين 

(2٣,26٣,2٤٣,75٤)5,٤١2,68١5٤,٣٠2,٠١6,٣١877,565,26٠,٠7٣(2٣,26٣,2٤٣,75٤)5,٤١2,68١5٤,٣٠2,٠١6,٣١877,565,26٠,٠7٣ريخته گري  تراكتورسازي  ايران 

(76,9٠١,٠١٠,١٤٣)١٣,65١,529١2٤,68٠,١٤6,٠782٠١,58١,١56,222(76,9٠١,٠١٠,١٤٣)١٣,65١,529١2٤,68٠,١٤6,٠782٠١,58١,١56,222موتورسازان تراكتورسازي ايران 

(١6,6٤8,896,567)57,5٠7,2٣٣2٣9,22٠,66٤,99٤255,869,56١,562(١6,6٤8,896,567)57,5٠7,2٣٣2٣9,22٠,66٤,99٤255,869,56١,562شركت بيمه اتكايي امين

(696,٣9٠,٣٤٠)١,8٣٤,٠٠٠6٤,929,2٣6,2٤865,625,626,589(696,٣9٠,٣٤٠)١,8٣٤,٠٠٠6٤,929,2٣6,2٤865,625,626,589قند لرستان 

(9,8١2,9٤7,7٣6)6٠٤,٣٣٣١٤,٠76,296,١٠82٣,889,2٤٣,8٤5(9,8١2,9٤7,7٣6)6٠٤,٣٣٣١٤,٠76,296,١٠82٣,889,2٤٣,8٤5كارخانجات  قند قزوين 

(6٣8,2١٣,2١٤)7,٠٠٠,٠٠٠2١,٠88,96٠,2٠٠2١,727,١7٣,٤١٤(6٣8,2١٣,2١٤)7,٠٠٠,٠٠٠2١,٠88,96٠,2٠٠2١,727,١7٣,٤١٤بيمه كارآفرين

(2,7٤5,٠7٠,٣٤2)2,252,١82١٤,٠٤2,9٣٤,9٣2١6,788,٠٠5,275(2,7٤5,٠7٠,٣٤2)2,252,١82١٤,٠٤2,9٣٤,9٣2١6,788,٠٠5,275واسپاري تجارت وسرمايه ايرانيان

(١6,7٤٠,6٤٣,٠6١)٣,895,228١6,966,٣9٤,58٤٣٣,7٠7,٠٣7,6٤6(١6,7٤٠,6٤٣,٠6١)٣,895,228١6,966,٣9٤,58٤٣٣,7٠7,٠٣7,6٤6فنرسازي خاور

(١28,226,5٣١,7٠2)٣68,752,2٤5٤٠2,٠٠2,9٤٤,68٣5٣٠,229,٤76,٣86(١28,226,5٣١,7٠2)٣68,752,2٤5٤٠2,٠٠2,9٤٤,68٣5٣٠,229,٤76,٣86كارخانجات توليدي شيشه رازي 

١2٠,١١9,22٤١,28٠,62٠,7١6,٠6١١,2٤6,769,١٠8,92٣٣٣,85١,6٠7,١٣8١2٠,١١9,22٤١,28٠,62٠,7١6,٠6١١,2٤6,769,١٠8,92٣٣٣,85١,6٠7,١٣8صندوق س.سپهر كاريزما-س

(5,٠7٤,85٤,٤٣٠)١٠,865,2999٣,7٣9,695,2١298,8١٤,5٤9,6٤٣(5,٠7٤,85٤,٤٣٠)١٠,865,2999٣,7٣9,695,2١298,8١٤,5٤9,6٤٣صنايع پتروشيمي تخت جمشيد

(6,٤2١,926,٤٠2)8,582,5562٠2,٤8٠,١٤5,2٠82٠8,9٠2,٠7١,6١١(6,٤2١,926,٤٠2)8,582,5562٠2,٤8٠,١٤5,2٠82٠8,9٠2,٠7١,6١١تراكتورسازي ايران 

بهاي فروشتعداد

صندوق سرمايه گذاري بازارگرداني اكسير سودا

صورت وضعيت درآمدها

براي ماه منتهي به ١٤٠٠/٠٣/٣١

 درآمد ناشي از تغيير قيمت اوراق بهادار

ارزش دفتري
سود و زيان ناشي از 

تغيير قيمت

از ابتداي سال مالي تا پايان ماه

نام شركت
ارزش دفتريبهاي فروشتعداد

سود و زيان ناشي از تغيير 

قيمت

طي ماه



٣,8٤7,٠2٣99,٣77,65٤,١٣٤96,6٠8,٠6٣,5٤82,769,59٠,586٣,8٤7,٠2٣99,٣77,65٤,١٣٤96,6٠8,٠6٣,5٤82,769,59٠,586بازرسي مهندسي و صنعتي ايران

(١,١٠٤,56٤,69٤)٤,٣٠١,١862٠,25١,785,٣682١,٣56,٣5٠,٠6٣(١,١٠٤,56٤,69٤)٤,٣٠١,١862٠,25١,785,٣682١,٣56,٣5٠,٠6٣بيمه معلم

(57,8٠١,١٤2,٠٣6)56,589,٤5626٣,٠5٤,٠76,١58٣2٠,855,2١8,١95(57,8٠١,١٤2,٠٣6)56,589,٤5626٣,٠5٤,٠76,١58٣2٠,855,2١8,١95بيمه دانا

١98,٠6١,١٤79٠2,67٠,٣٤٠,22988٤,١55,١7٤,٣٠٠١8,5١5,١65,929١98,٠6١,١٤79٠2,67٠,٣٤٠,22988٤,١55,١7٤,٣٠٠١8,5١5,١65,929پالايش نفت بندرعباس

5,٣٣٠,6٤655,٤25,55١,7٠٤55,٠٣8,2٣٣,٠٤5٣87,٣١8,6595,٣٣٠,6٤655,٤25,55١,7٠٤55,٠٣8,2٣٣,٠٤5٣87,٣١8,659صندوق س.سهام فراز داريك-س

٣١,٤5٤,5٣5٤,725,28٠,8٤7,٠58٤,59٠,697,2١٣,575١٣٤,58٣,6٣٣,٤8٣٣١,٤5٤,5٣5٤,725,28٠,8٤7,٠58٤,59٠,697,2١٣,575١٣٤,58٣,6٣٣,٤8٣پتروشيمي پارس

(2,969,2٣6,٤52)٤,729,٣٤٤١٠١,556,٣6١,٠22١٠٤,525,597,٤75(2,969,2٣6,٤52)٤,729,٣٤٤١٠١,556,٣6١,٠22١٠٤,525,597,٤75بين  المللي  محصولات   پارس 

(7,979,9٠2,٠22)7,66٤,٠8٠٤٤,57١,٠٤5,8٤١52,55٠,9٤7,86٤(7,979,9٠2,٠22)7,66٤,٠8٠٤٤,57١,٠٤5,8٤١52,55٠,9٤7,86٤سرمايه  گذاري  پارس  توشه 

(9,55١,629,٤١9)٣,٠8١,6777٠,٣62,8٠٣,٠٤779,9١٤,٤٣2,٤67(9,55١,629,٤١9)٣,٠8١,6777٠,٣62,8٠٣,٠٤779,9١٤,٤٣2,٤67نورد آلومينيوم 

(2٤,٠55,7٠٠,98١)١,٤١١,١٣7٤٠,877,77٠,8956٤,9٣٣,٤7١,877(2٤,٠55,7٠٠,98١)١,٤١١,١٣7٤٠,877,77٠,8956٤,9٣٣,٤7١,877قندهكمتان 

(١٤,8١٠,757,١٤٣)7,265,697١28,٠69,٤88,2٣9١٤2,88٠,2٤5,٣8٣(١٤,8١٠,757,١٤٣)7,265,697١28,٠69,٤88,2٣9١٤2,88٠,2٤5,٣8٣كشت  و صنعت  چين  چين

(١6,979,9١١,5٣١)١6,٠٣٠,968١٣8,562,٤85,6١6١55,5٤2,٣97,١٤8(١6,979,9١١,5٣١)١6,٠٣٠,968١٣8,562,٤85,6١6١55,5٤2,٣97,١٤8عمران وتوسعه فارس 

(7,٤٤9,٠٠5,2٠6)٣,٤25,6٣55٣,8١٠,٠55,٤5٣6١,259,٠6٠,66٠(7,٤٤9,٠٠5,2٠6)٣,٤25,6٣55٣,8١٠,٠55,٤5٣6١,259,٠6٠,66٠آلومينيوم ايران 

(828,٠56,١١5)١,976,99٠8,597,٣2١,5٤69,٤25,٣77,662(828,٠56,١١5)١,976,99٠8,597,٣2١,5٤69,٤25,٣77,662كشت و صنعت جوين

١59,٤٠957,١79,559,2١255,75٣,9٤٣,57٤١,٤25,6١5,6٣8١59,٤٠957,١79,559,2١255,75٣,9٤٣,57٤١,٤25,6١5,6٣8سپنتا

(٤٠,99٤,8٠٣,698)2٤٣,٣9١,6٤١٣٤8,٠28,7٣5,257٣89,٠2٣,5٣8,956(٤٠,99٤,8٠٣,698)2٤٣,٣9١,6٤١٣٤8,٠28,7٣5,257٣89,٠2٣,5٣8,956توليد برق ماهتاب كهنوج

٤5,٤9١,٠٠٤١8٣,٣25,785,565١6١,592,9٠٣,27٤2١,7٣2,882,29١٤5,٤9١,٠٠٤١8٣,٣25,785,565١6١,592,9٠٣,27٤2١,7٣2,882,29١بيمه البرز

(١,98٣,٤85,95٣)286,٤٣55٠,٣٤2,762,55٠52,٣26,2٤8,5٠٤(١,98٣,٤85,95٣)286,٤٣55٠,٣٤2,762,55٠52,٣26,2٤8,5٠٤پارس  خزر

(296,2٤9,998)75٠,٠٠٠7٤9,٤56,25٠,٠٠٠7٤9,752,٤99,998(296,2٤9,998)75٠,٠٠٠7٤9,٤56,25٠,٠٠٠7٤9,752,٤99,998مرابحه عام دولت5-ش.خ٠٣٠2
١,999,852,2292٠,٤25,75١,28٤,7١72٠,95٤,١٠9,٣٣7,777(528,٣58,٠5٣,٠27)١,999,852,2292٠,٤25,75١,28٤,7١72٠,95٤,١٠9,٣٣7,777(528,٣58,٠5٣,٠27)



%25/7٣(8٠,992,679,٠٣١)(5,2١2,8٣9,١5٤)(76,9٠١,٠١٠,١٤٣)١,١2١,١7٠,266%25/7٣(8٠,992,679,٠٣١)(5,2١2,8٣9,١5٤)(76,9٠١,٠١٠,١٤٣)١,١2١,١7٠,266موتورسازان تراكتورسازي ايران 
%١٠/8١(٣٤,٠١2,6١2,975)(2٠١,7٣٣,9٣6)(٣6,875,٠95,٤76)٣,٠6٤,2١6,٤٣7%١٠/8١(٣٤,٠١2,6١2,975)(2٠١,7٣٣,9٣6)(٣6,875,٠95,٤76)٣,٠6٤,2١6,٤٣7بيسكويت   گرجي 

%٤/١١-٠6,١8١,865,2756,7٤٠,7٣٤,٠7٤١2,922,599,٣٤9%٤/١١-٠6,١8١,865,2756,7٤٠,7٣٤,٠7٤١2,922,599,٣٤9فولاد كاويان
%68/7٣(2١6,٣٣٤,288,٠٣6)(229,٠١8,96٠)(2١6,١٠5,269,٠76)٠%68/7٣(2١6,٣٣٤,288,٠٣6)(229,٠١8,96٠)(2١6,١٠5,269,٠76)٠صنعتي زر ماكارون

%٠/٠2-٤8٠,2٠2,٣2٤5٤,٣٣7,8٠5(٤25,86٤,5١9)٠%٠/٠2-٤8٠,2٠2,٣2٤5٤,٣٣7,8٠5(٤25,86٤,5١9)٠صندوق س. سهام زرين كوروش-س
%8/٣8(26,٣79,٤79,786)(٤,٣9١,2٣٣,٤٣2)(2٣,26٣,2٤٣,75٤)١,27٤,997,٤٠٠%8/٣8(26,٣79,٤79,786)(٤,٣9١,2٣٣,٤٣2)(2٣,26٣,2٤٣,75٤)١,27٤,997,٤٠٠ريخته گري  تراكتورسازي  ايران 

%٤2/8٠-٠١٣٤,58٣,6٣٣,٤8٣١٣٠,865,7٠9١٣٤,7١٤,٤99,١92%٤2/8٠-٠١٣٤,58٣,6٣٣,٤8٣١٣٠,865,7٠9١٣٤,7١٤,٤99,١92پتروشيمي پارس
%٠/2٤-٠٣87,٣١8,659٣65,2٣٠,٠68752,5٤8,727%٠/2٤-٠٣87,٣١8,659٣65,2٣٠,٠68752,5٤8,727صندوق س.سهام فراز داريك-س

%2/6٠(8,١79,9٠9,892)(2٠٠,٠٠7,87٠)(7,979,9٠2,٠22)٠%2/6٠(8,١79,9٠9,892)(2٠٠,٠٠7,87٠)(7,979,9٠2,٠22)٠سرمايه  گذاري  پارس  توشه 
%2/١5(6,782,72٠,775)(٣6٠,79٤,٣7٣)(6,٤2١,926,٤٠2)٠%2/١5(6,782,72٠,775)(٣6٠,79٤,٣7٣)(6,٤2١,926,٤٠2)٠تراكتورسازي ايران 

%5/58-١7,579,885,798(9٣5,28٠,١٣١)٠١8,5١5,١65,929%5/58-١7,579,885,798(9٣5,28٠,١٣١)٠١8,5١5,١65,929پالايش نفت بندرعباس
%٠/66(2,٠89,56٠,285)87,878,6٤5(5,٠7٤,85٤,٤٣٠)2,897,٤١5,5٠٠%٠/66(2,٠89,56٠,285)87,878,6٤5(5,٠7٤,85٤,٤٣٠)2,897,٤١5,5٠٠صنايع پتروشيمي تخت جمشيد

%2/٤٠(7,568,522,69٠)(١١9,5١7,٤8٤)(7,٤٤9,٠٠5,2٠6)٠%2/٤٠(7,568,522,69٠)(١١9,5١7,٤8٤)(7,٤٤9,٠٠5,2٠6)٠آلومينيوم ايران 
%١/55(٤,87٣,٣٠6,٠7٣)(٣7٠,٤١١,١9١)(٤,5٠2,89٤,882)٠%١/55(٤,87٣,٣٠6,٠7٣)(٣7٠,٤١١,١9١)(٤,5٠2,89٤,882)٠سرما آفرين 

%١9/٣5(6٠,9١٤,٤٤8,22٣)(٣,١١٣,٣٠6,١87)(57,8٠١,١٤2,٠٣6)٠%١9/٣5(6٠,9١٤,٤٤8,22٣)(٣,١١٣,٣٠6,١87)(57,8٠١,١٤2,٠٣6)٠بيمه دانا
%١/١5(٣,6٠6,5٠7,٤١6)(86١,٤٣7,٠7٤)(2,7٤5,٠7٠,٣٤2)٠%١/١5(٣,6٠6,5٠7,٤١6)(86١,٤٣7,٠7٤)(2,7٤5,٠7٠,٣٤2)٠واسپاري تجارت وسرمايه ايرانيان

%6/٣2-٠١8,٤78,8٤5,٤٣٠١,٤٣٠,8٠٣,١٤١١9,9٠9,6٤8,57١%6/٣2-٠١8,٤78,8٤5,٤٣٠١,٤٣٠,8٠٣,١٤١١9,9٠9,6٤8,57١فولاد  خوزستان
%٠/95(2,995,285,٣99)٤٤,755,822(١٠,662,٤٤٠,25١)7,622,٣99,٠٣٠%٠/95(2,995,285,٣99)٤٤,755,822(١٠,662,٤٤٠,25١)7,622,٣99,٠٣٠بيمه  ما

%٠/78-2,٤67,229,9١8(٣٠2,٣6٠,668)٠2,769,59٠,586%٠/78-2,٤67,229,9١8(٣٠2,٣6٠,668)٠2,769,59٠,586بازرسي مهندسي و صنعتي ايران
%١/٣2-٠628,262,57١٣,5٣٤,٠26,69٠٤,١62,289,26١%١/٣2-٠628,262,57١٣,5٣٤,٠26,69٠٤,١62,289,26١صندوق س آواي فرداي زاگرس-ثابت

%٣8/١9(١2٠,2١9,٠٤6,٠٣٣)(22٣,682,727)(١28,226,5٣١,7٠2)8,2٣١,١68,٣96%٣8/١9(١2٠,2١9,٠٤6,٠٣٣)(22٣,682,727)(١28,226,5٣١,7٠2)8,2٣١,١68,٣96كارخانجات توليدي شيشه رازي 
%٠/59-٠١,٤25,6١5,6٣8٤٤2,68٣,٠٤6١,868,298,68٤%٠/59-٠١,٤25,6١5,6٣8٤٤2,68٣,٠٤6١,868,298,68٤سپنتا

%٣/٣2(١٠,٤٤2,982,775)(89١,٣5٣,٣56)(9,55١,629,٤١9)٠%٣/٣2(١٠,٤٤2,982,775)(89١,٣5٣,٣56)(9,55١,629,٤١9)٠نورد آلومينيوم 
%7/٤7-٠2١,7٣2,882,29١١,77٤,727,2262٣,5٠7,6٠9,5١7%7/٤7-٠2١,7٣2,882,29١١,77٤,727,2262٣,5٠7,6٠9,5١7بيمه البرز

%١٠/٠5-٠٣٠,9٠5,62٣,6٠57١9,٤27,295٣١,625,٠5٠,9٠٠%١٠/٠5-٠٣٠,9٠5,62٣,6٠57١9,٤27,295٣١,625,٠5٠,9٠٠پتروشيمي زاگرس
%١7/5٣-٠٣٣,85١,6٠7,١٣82١,٣١٤,99٤,٠2655,١66,6٠١,١6٤%١7/5٣-٠٣٣,85١,6٠7,١٣82١,٣١٤,99٤,٠2655,١66,6٠١,١6٤صندوق س.سپهر كاريزما-س

%١٣/2٠(٤١,5٤7,877,٣77)(55٣,٠7٣,679)(٤٠,99٤,8٠٣,698)٠%١٣/2٠(٤١,5٤7,877,٣77)(55٣,٠7٣,679)(٤٠,99٤,8٠٣,698)٠توليد برق ماهتاب كهنوج
%5/٣7(١6,9٠2,٤7٤,٤٠9)(١6١,8٣١,٣٤8)(١6,7٤٠,6٤٣,٠6١)٠%5/٣7(١6,9٠2,٤7٤,٤٠9)(١6١,8٣١,٣٤8)(١6,7٤٠,6٤٣,٠6١)٠فنرسازي خاور

%٤/9١-٠١٣,2١١,582,8٤82,257,٠8٤,١28١5,٤68,666,976%٤/9١-٠١٣,2١١,582,8٤82,257,٠8٤,١28١5,٤68,666,976گلوكوزان 
%١/٤٤(٤,52٣,882,652)(6,29٤,2٣٤,7٣٤)٠١,77٠,٣52,٠82%١/٤٤(٤,52٣,882,652)(6,29٤,2٣٤,7٣٤)٠١,77٠,٣52,٠82صندوق س. با درآمد ثابت كمند

%١٤/76(٤6,٤٤5,78٠,29٣)٠(٤6,٤٤5,78٠,29٣)٠%١٤/76(٤6,٤٤5,78٠,29٣)٠(٤6,٤٤5,78٠,29٣)٠فرابورس ايران
%2/65(8,٣٣7,٣٣5,868)٠(8,٣٣7,٣٣5,868)٠%2/65(8,٣٣7,٣٣5,868)٠(8,٣٣7,٣٣5,868)٠حمل و نقل بين المللي خليج فارس

%٠/29(9١٣,67١,7٠١)٠(9١٣,67١,7٠١)٠%٠/29(9١٣,67١,7٠١)٠(9١٣,67١,7٠١)٠لامپ   پارس  شهاب 

مبلغدرآمد فروشدرآمد تغيير ارزش

صندوق سرمايه گذاري بازارگرداني اكسير سودا

صورت وضعيت درآمدها

 ٢-١- درآمد حاصل از سرمايه گذاري در سهام و حق تقدم سهام:

مبلغ
درصد از 

كل درآمدها

از ابتداي سال مالي تا پايان ماه

درصد از كل 

درآمدها

طي ماه

درآمد فروشدرآمد تغيير ارزشدرآمد سود سهام
نام شركت

براي ماه منتهي به ١٤٠٠/٠٣/٣١

درآمد سود سهام



%٤/6٠(١٤,٤9١,7٠9,٣26)٠(١٤,٤9١,7٠9,٣26)٠%٤/6٠(١٤,٤9١,7٠9,٣26)٠(١٤,٤9١,7٠9,٣26)٠تكنوتار
%٠/٠١(22,٣66,6٤٣)٠(22,٣66,6٤٣)٠%٠/٠١(22,٣66,6٤٣)٠(22,٣66,6٤٣)٠گروه فن آوا

%٠/٠١(٤٣,797,588)٠(٤٣,797,588)٠%٠/٠١(٤٣,797,588)٠(٤٣,797,588)٠شهد
%5/29(١6,6٤8,896,567)٠(١6,6٤8,896,567)٠%5/29(١6,6٤8,896,567)٠(١6,6٤8,896,567)٠شركت بيمه اتكايي امين

%٠/22(696,٣9٠,٣٤٠)٠(696,٣9٠,٣٤٠)٠%٠/22(696,٣9٠,٣٤٠)٠(696,٣9٠,٣٤٠)٠قند لرستان 
%٣/١2(9,8١2,9٤7,7٣6)٠(9,8١2,9٤7,7٣6)٠%٣/١2(9,8١2,9٤7,7٣6)٠(9,8١2,9٤7,7٣6)٠كارخانجات  قند قزوين 

%٠/2٠(6٣8,2١٣,2١٤)٠(6٣8,2١٣,2١٤)٠%٠/2٠(6٣8,2١٣,2١٤)٠(6٣8,2١٣,2١٤)٠بيمه كارآفرين
%٠/٣5(١,١٠٤,56٤,69٤)٠(١,١٠٤,56٤,69٤)٠%٠/٣5(١,١٠٤,56٤,69٤)٠(١,١٠٤,56٤,69٤)٠بيمه معلم

%٠/9٤(2,969,2٣6,٤52)٠(2,969,2٣6,٤52)٠%٠/9٤(2,969,2٣6,٤52)٠(2,969,2٣6,٤52)٠بين  المللي  محصولات   پارس 
%7/6٤(2٤,٠55,7٠٠,98١)٠(2٤,٠55,7٠٠,98١)٠%7/6٤(2٤,٠55,7٠٠,98١)٠(2٤,٠55,7٠٠,98١)٠قندهكمتان 

%٤/7١(١٤,8١٠,757,١٤٣)٠(١٤,8١٠,757,١٤٣)٠%٤/7١(١٤,8١٠,757,١٤٣)٠(١٤,8١٠,757,١٤٣)٠كشت  و صنعت  چين  چين
%5/٣9(١6,979,9١١,5٣١)٠(١6,979,9١١,5٣١)٠%5/٣9(١6,979,9١١,5٣١)٠(١6,979,9١١,5٣١)٠عمران وتوسعه فارس 

%٠/26(828,٠56,١١5)٠(828,٠56,١١5)٠%٠/26(828,٠56,١١5)٠(828,٠56,١١5)٠كشت و صنعت جوين
%٠/6٣(١,98٣,٤85,95٣)٠(١,98٣,٤85,95٣)٠%٠/6٣(١,98٣,٤85,95٣)٠(١,98٣,٤85,95٣)٠پارس  خزر

2٤,2١١,٣67,٠29(528,٠6١,8٠٣,٠29)١٤,9٠١,295,89٠(٤88,9٤9,١٤٠,١١٠)١55/٣٣%2٤,2١١,٣67,٠29(528,٠6١,8٠٣,٠29)١٤,9٠١,295,89٠(٤88,9٤9,١٤٠,١١٠)١55/٣٣%



9,٠١9,99١8,٤٤6,6١9,١56(296,2٤9,998)9,٠١9,99١8,٤٤6,6١9,١568,7٣٣,8٤9,١6٣(296,2٤9,998)8,7٣٣,8٤9,١6٣مرابحه عام دولتي5-ش.خ٠٣٠2
8,7٣٣,8٤9,١6٣(296,2٤9,998)9,٠١9,99١8,٤٤6,6١9,١568,7٣٣,8٤9,١6٣(296,2٤9,998)9,٠١9,99١8,٤٤6,6١9,١56

درآمد تغيير ارزشدرآمد سود اوراق

صندوق سرمايه گذاري بازارگرداني اكسير سودا

صورت وضعيت درآمدها

براي ماه منتهي به ١٤٠٠/٠٣/٣١

 ٢-٢- درآمد حاصل از سرمايه گذاري در اوراق بهادار با درآمد ثابت:

جمعدرآمد فروش

از ابتداي سال مالي تا پايان ماه
توضيحات

جمعدرآمد فروشدرآمد تغيير ارزشدرآمد سود اوراق

طي ماه



7٠٠8٣١٠97988767,١٣٣٠/٠٠767,١٣٣٠/٠٠بانك شهر كيش
2٠٣٣١7٠85٠٠١7٣٠,6٣5,١88٠/٣٠7٣٠,6٣5,١88٠/٣٠بانك آينده
8٠١١857٠٠٠٤922,9١7,٤55٠/٣8922,9١7,٤55٠/٣8بانك آينده

٣79,778,٤7٤٠/١6٣79,778,٤7٤٠/١6پاسارگاد سعدي
٣97,٣69,28٠٠/١6٣97,٣69,28٠٠/١6بانك شهر سه راه فرمانيه 

2,٤٣١,٤67,5٣٠١/٠٠2,٤٣١,٤67,5٣٠١/٠٠

صندوق سرمايه گذاري بازارگرداني اكسير سودا

صورت وضعيت درآمدها

براي ماه منتهي به ١٤٠٠/٠٣/٣١

 ٢-٣- درآمد حاصل از سرمايه گذاري در سپرده بانكي و گواهي سپرده:

سود سپرده بانكي و 
گواهي سپرده

درصد سود به 
ميانگين سپرده

از ابتداي سال مالي تا پايان ماه

شماره حسابنام سپرده

نام سپرده بانكي

سود سپرده بانكي و 
گواهي سپرده

درصد سود به 
ميانگين سپرده

طي ماه



5١٤5٠58٠5١,٤5٠,58٠تعديل كارمزد كارگزاري
2,79٤,٣772,79٤,٣77تعديل سود بانكي

١٠٣,٠9٤,8٣٤,798١٠٣,٠9٤,8٣٤,798درآمد حاصل از كارمزد بازارگرداني
56,٤68,527,7٠٠56,٤68,527,7٠٠سود تقسيمي صندوق هاي سرمايه گذاري

١59,6١7,6٠7,٤55١59,6١7,6٠7,٤55

صندوق سرمايه گذاري بازارگرداني اكسير سودا

صورت وضعيت درآمدها

براي ماه منتهي به ١٤٠٠/٠٣/٣١

 ٢-٤- ساير درآمدها:

مبلغ
١٤٠٠/٠2/٣١

ساير درآمدها 
مبلغ

طي ماه


